
Pachet materiale de constructie

I.D.: 100300587

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.752,10 RON - 4.752,10 RON

Descriere: Pachetul contine: Lac Sadolin 0,75 - 11 buc. x 28,5714 = 314,29; Pensula 20 - 6 buc. x 10,0840 = 60,50; Polistiren extrudat 2 cm (14,5 mp) - 2 bax. X 159,6639 = 319,33; Var hidratat - 3 saci x 24,3697 = 73,11; Ciment - 6 saci x 26,8908 = 161,34; Adeziv CM 11 - 74 saci x 41,1765 = 3047,06; Adeziv CM9 - 26 saci x 28,5714 = 742,86; Disc diamantat 125 - 1 buc x 33,6134 = 33,61
